possibles et d’anticiper plus facilement certaines dépenses (ingénierie culturelle,  études 
préalables), le Parrain s’engage à verser la somme de 25 000 € TTC, dont 15 000 € à la 
signature de la convention. 

Article 4 - Modalités financières 

L’aide financière à hauteur de  25 000 € TTC (Vingt Cinq Mille Euros Toutes Taxes Comprises) 
se décomposera comme suit :  

- EDF : 20 000 € TTC 
- DALKIA : 5 000 € TTC 

La Ville de Poitiers émettra trois titres de recettes qui seront envoyés à DALKIA et EDF selon 
l’échéancier suivant : 

- 15 000 € TTC à la signature de la convention mi-novembre 2018 (EDF) ;